
DORAST 50

1. 7 Radovan ČARNÝ Kôl: 9 Čas: 8:54,34
1 10:47:58,48 1. 1:03,11 1:03,11 1. 9,18
2 10:48:59,02 1. 2:03,65 1:00,53 1. 6,60
3 10:50:00,14 1. 3:04,77 1:01,12 1. 7,18
4 10:51:16,93 1. 4:21,56 1:16,78 1. 22,85
5 10:52:11,50 1. 5:16,13 54,56 1. 0,62
6 10:53:05,89 1. 6:10,52 54,39 1. 0,45
7 10:53:59,82 1. 7:04,45 53,93 1. 0,00
8 10:54:54,30 1. 7:58,93 54,47 1. 0,54
9 10:55:49,71 1. 8:54,34 55,41 1. 1,47

2. 124 Matúš LABANSKÝ Kôl: 8 Čas: 9:19,30
1 10:48:07,43 2. 1:12,06 1:12,06 2. 5,84
2 10:49:21,43 2. 2:26,06 1:13,99 2. 7,77
3 10:50:32,85 2. 3:37,48 1:11,41 2. 5,19
4 10:51:43,70 2. 4:48,33 1:10,85 2. 4,63
5 10:52:51,94 2. 5:56,57 1:08,23 2. 2,01
6 10:53:59,11 2. 7:03,74 1:07,17 2. 0,95
7 10:55:05,33 2. 8:09,96 1:06,21 2. 0,00
8 10:56:14,67 2. 9:19,30 1:09,34 2. 3,12

3. 3 Adam LESKOVJANSKÝ Kôl: 7 Čas: 9:44,59
1 10:48:24,17 3. 1:28,80 1:28,80 4. 14,85
2 10:49:47,57 3. 2:52,20 1:23,39 4. 9,45
3 10:51:07,24 3. 4:11,87 1:19,66 4. 5,71
4 10:52:21,19 3. 5:25,82 1:13,94 3. 0,00
5 10:53:35,77 3. 6:40,40 1:14,58 3. 0,63
6 10:55:04,96 3. 8:09,59 1:29,18 3. 15,23
7 10:56:39,96 3. 9:44,59 1:35,00 3. 21,05

4. 5 Lukáš RYBNICKÝ Kôl: 7 Čas:
1 10:48:30,26 4. 1:34,89 1:34,89 5. 15,41
2 10:50:01,17 4. 3:05,80 1:30,90 5. 11,42
3 10:51:30,20 4. 4:34,83 1:29,03 5. 9,54
4 10:52:58,92 4. 6:03,55 1:28,71 4. 9,23
5 10:54:23,65 4. 7:28,28 1:24,73 4. 5,24
6 10:55:45,48 4. 8:50,11 1:21,83 4. 2,34
7 10:57:04,96 4. 10:09,59 1:19,48 4. 0,00

5. 6 Slavko SIRKO Kôl: 6 Čas: 9:32,67
1 10:49:50,94 5. 2:55,57 2:55,57 6. 1:38,87
2 10:51:12,65 5. 4:17,28 1:21,70 6. 5,00
3 10:52:33,88 5. 5:38,51 1:21,23 6. 4,53
4 10:53:54,48 5. 6:59,11 1:20,60 5. 3,90
5 10:55:11,34 5. 8:15,97 1:16,85 5. 0,16
6 10:56:28,04 5. 9:32,67 1:16,69 5. 0,00

DORAST + LADY

1. 124 Marek LEŠČÁK Kôl: 10 Čas:
1 10:22:39,21 1. 2:05,19 2:05,19 1. 8,70
2 10:24:36,21 1. 4:02,19 1:56,99 2. 0,49
3 10:26:37,89 1. 6:03,87 2:01,68 1. 5,18
4 10:28:35,56 1. 8:01,54 1:57,67 1. 1,17
5 10:30:32,05 1. 9:58,03 1:56,49 1. 0,00
6 10:32:32,40 1. 11:58,38 2:00,34 1. 3,84
7 10:34:31,53 1. 13:57,51 1:59,12 1. 2,63
8 10:36:31,23 1. 15:57,21 1:59,70 1. 3,20
9 10:38:31,20 1. 17:57,18 1:59,97 1. 3,47
10 10:40:31,18 1. 19:57,16 1:59,98 1. 3,48

2. 17 Martin CHRIPKO Kôl: 10 Čas:
1 10:22:42,04 3. 2:08,02 2:08,02 3. 8,92
2 10:24:41,14 3. 4:07,12 1:59,10 4. 0,00
3 10:26:43,19 3. 6:09,17 2:02,05 3. 2,94
4 10:28:43,52 3. 8:09,50 2:00,32 3. 1,22
5 10:30:43,56 2. 10:09,54 2:00,03 2. 0,93
6 10:32:48,65 2. 12:14,63 2:05,09 2. 5,98
7 10:34:50,63 2. 14:16,61 2:01,97 2. 2,87
8 10:36:54,05 2. 16:20,03 2:03,42 2. 4,32
9 10:38:56,11 2. 18:22,09 2:02,05 2. 2,95
10 10:41:01,92 2. 20:27,90 2:05,81 2. 6,71

3. 55 Aurel ČARNÝ Kôl: 10 Čas:
1 10:22:44,22 4. 2:10,20 2:10,20 4. 9,06
2 10:24:45,36 4. 4:11,34 2:01,13 5. 0,00
3 10:26:48,74 4. 6:14,72 2:03,37 4. 2,24
4 10:28:52,16 4. 8:18,14 2:03,42 4. 2,28
5 10:30:56,24 4. 10:22,22 2:04,07 4. 2,93
6 10:33:01,89 4. 12:27,87 2:05,65 4. 4,51
7 10:35:03,93 3. 14:29,91 2:02,04 3. 0,90
8 10:37:06,58 3. 16:32,56 2:02,64 3. 1,51
9 10:39:12,32 3. 18:38,30 2:05,74 3. 4,60
10 10:41:18,08 3. 20:44,06 2:05,76 3. 4,62

4. 246 Ľuboš IVANKO Kôl: 10 Čas:
1 10:22:41,21 2. 2:07,19 2:07,19 2. 7,97
2 10:24:40,43 2. 4:06,41 1:59,22 3. 0,00
3 10:26:42,62 2. 6:08,60 2:02,18 2. 2,96
4 10:28:42,89 2. 8:08,87 2:00,27 2. 1,05
5 10:30:51,03 3. 10:17,01 2:08,14 3. 8,91
6 10:32:57,96 3. 12:23,94 2:06,92 3. 7,70
7 10:35:23,19 4. 14:49,17 2:25,23 4. 26,00
8 10:37:31,65 4. 16:57,63 2:08,46 4. 9,23
9 10:39:36,22 4. 19:02,20 2:04,56 4. 5,34
10 10:41:47,70 4. 21:13,68 2:11,48 4. 12,25
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5. 519 Peter ADAM Kôl: 10 Čas:
1 10:22:46,10 5. 2:12,08 2:12,08 5. 8,82
2 10:24:49,52 5. 4:15,50 2:03,41 6. 0,15
3 10:26:57,51 5. 6:23,49 2:07,98 5. 4,72
4 10:29:04,59 5. 8:30,57 2:07,08 5. 3,81
5 10:31:10,54 5. 10:36,52 2:05,94 5. 2,68
6 10:33:20,84 5. 12:46,82 2:10,30 5. 7,04
7 10:35:30,61 5. 14:56,59 2:09,76 5. 6,50
8 10:37:33,87 5. 16:59,85 2:03,26 5. 0,00
9 10:39:41,23 5. 19:07,21 2:07,36 5. 4,09
10 10:41:50,18 5. 21:16,16 2:08,94 5. 5,68

6. 37 Laura SMOĽAROVÁ Kôl: 10 Čas:
1 10:23:18,05 7. 2:44,03 2:44,03 8. 36,78
2 10:25:25,31 6. 4:51,29 2:07,25 7. 0,00
3 10:27:33,21 6. 6:59,19 2:07,89 6. 0,64
4 10:29:44,76 6. 9:10,74 2:11,55 6. 4,30
5 10:31:55,61 6. 11:21,59 2:10,84 6. 3,59
6 10:34:10,76 6. 13:36,74 2:15,14 6. 7,89
7 10:36:28,83 6. 15:54,81 2:18,07 6. 10,81
8 10:38:45,71 6. 18:11,69 2:16,87 6. 9,62
9 10:40:55,16 6. 20:21,14 2:09,45 6. 2,20
10 10:43:07,41 6. 22:33,39 2:12,25 6. 4,99

7. 110 Petronela DÓCIOVÁ Kôl: 9 Čas:
1 10:23:28,94 8. 2:54,92 2:54,92 9. 41,01
2 10:25:45,39 8. 5:11,37 2:16,44 9. 2,54
3 10:27:59,29 7. 7:25,27 2:13,90 7. 0,00
4 10:30:17,39 7. 9:43,37 2:18,09 7. 4,19
5 10:32:31,80 7. 11:57,78 2:14,41 7. 0,51
6 10:34:52,78 7. 14:18,76 2:20,97 7. 7,07
7 10:37:14,62 7. 16:40,60 2:21,84 7. 7,94
8 10:39:37,36 7. 19:03,34 2:22,73 7. 8,83
9 10:41:59,99 7. 21:25,97 2:22,63 7. 8,73

8. 11 Michaela GALAJDOVÁ Kôl: 9 Čas:
1 10:23:44,89 10. 3:10,87 3:10,87 11. 46,25
2 10:26:09,51 10. 5:35,49 2:24,62 11. 0,00
3 10:28:34,41 10. 8:00,39 2:24,89 10. 0,27
4 10:31:05,77 10. 10:31,75 2:31,36 10. 6,73
5 10:33:34,30 9. 13:00,28 2:28,53 9. 3,91
6 10:36:02,67 9. 15:28,65 2:28,36 9. 3,74
7 10:38:30,94 9. 17:56,92 2:28,26 9. 3,64
8 10:40:57,37 8. 20:23,35 2:26,43 8. 1,81
9 10:43:26,68 8. 22:52,66 2:29,30 8. 4,68

9. 21 Barbora Kôl: 8 Čas:
1 10:23:47,37 11. 3:13,35 3:13,35 12. 46,22
2 10:26:18,41 11. 5:44,39 2:31,03 12. 3,91
3 10:28:48,28 11. 8:14,26 2:29,86 11. 2,73
4 10:31:15,41 11. 10:41,39 2:27,12 11. 0,00
5 10:33:44,50 10. 13:10,48 2:29,09 10. 1,96
6 10:36:13,68 10. 15:39,66 2:29,18 10. 2,05
7 10:38:44,50 10. 18:10,48 2:30,81 10. 3,68
8 10:41:14,25 9. 20:40,23 2:29,75 9. 2,62

10. 35 Klaudia IMRICHOVÁ Kôl: 8 Čas:
1 10:23:54,17 12. 3:20,15 3:20,15 13. 53,39
2 10:26:24,21 12. 5:50,19 2:30,03 13. 3,27
3 10:28:55,36 12. 8:21,34 2:31,15 12. 4,40
4 10:31:24,87 12. 10:50,85 2:29,50 12. 2,75
5 10:33:51,63 11. 13:17,61 2:26,75 11. 0,00
6 10:36:20,22 11. 15:46,20 2:28,59 11. 1,83
7 10:38:49,55 11. 18:15,53 2:29,33 11. 2,57
8 10:41:21,07 10. 20:47,05 2:31,51 10. 4,75

11. 204 Adam JEDINÁK Kôl: 8 Čas:
1 10:23:04,95 6. 2:30,93 2:30,93 7. 5,96
2 10:25:44,35 7. 5:10,33 2:39,40 8. 14,43
3 10:28:16,62 9. 7:42,60 2:32,26 9. 7,29
4 10:30:43,06 9. 10:09,04 2:26,44 9. 1,47
5 10:33:08,75 8. 12:34,73 2:25,68 8. 0,71
6 10:35:39,68 8. 15:05,66 2:30,93 8. 5,96
7 10:38:04,65 8. 17:30,63 2:24,96 8. 0,00
8 10:41:53,97 11. 21:19,95 3:49,32 11. 1:24,35

12. 168 Karin FLEGNEROVÁ Kôl: 8 Čas:
1 10:23:57,32 13. 3:23,30 3:23,30 14. 50,14
2 10:26:39,63 13. 6:05,61 2:42,31 14. 9,15
3 10:29:16,84 13. 8:42,82 2:37,21 13. 4,06
4 10:31:54,83 13. 11:20,81 2:37,98 13. 4,83
5 10:34:27,98 12. 13:53,96 2:33,15 12. 0,00
6 10:37:01,75 12. 16:27,73 2:33,76 12. 0,60
7 10:39:36,34 12. 19:02,32 2:34,59 12. 1,44
8 10:42:14,82 12. 21:40,80 2:38,47 12. 5,32

13. 58 Veronika TUHRINSKÁ Kôl: 8 Čas:
1 10:23:59,68 14. 3:25,66 3:25,66 15. 52,47
2 10:26:40,23 14. 6:06,21 2:40,54 15. 7,34
3 10:29:20,27 14. 8:46,25 2:40,04 14. 6,85
4 10:31:56,75 14. 11:22,73 2:36,47 14. 3,28
5 10:34:29,94 13. 13:55,92 2:33,19 13. 0,00
6 10:37:06,02 13. 16:32,00 2:36,07 13. 2,87
7 10:39:47,45 13. 19:13,43 2:41,43 13. 8,23
8 10:42:24,31 13. 21:50,29 2:36,85 13. 3,66

14. 71 Miriam TROJČÁKOVÁ Kôl: 8 Čas:
1 10:23:30,24 9. 2:56,22 2:56,22 10. 40,76
2 10:25:45,70 9. 5:11,68 2:15,45 10. 0,00
3 10:28:01,34 8. 7:27,32 2:15,64 8. 0,18
4 10:30:19,82 8. 9:45,80 2:18,47 8. 3,01
5 10:35:44,04 14. 15:10,02 5:24,22 14. 3:08,76
6 10:38:09,54 14. 17:35,52 2:25,50 14. 10,04
7 10:40:42,73 14. 20:08,71 2:33,18 14. 17,73
8 10:43:18,73 14. 22:44,71 2:36,00 14. 20,55

15. 24 Barbora OBOŇOVÁ Kôl: 7 Čas:
1 10:24:17,59 15. 3:43,57 3:43,57 16. 51,61
2 10:27:13,39 15. 6:39,37 2:55,79 16. 3,83
3 10:30:05,35 15. 9:31,33 2:51,96 15. 0,00
4 10:33:03,20 15. 12:29,18 2:57,84 15. 5,88
5 10:36:19,27 15. 15:45,25 3:16,06 15. 24,10
6 10:39:17,11 15. 18:43,09 2:57,84 15. 5,87
7 10:42:53,60 15. 22:19,58 3:36,49 15. 44,52
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16. 125 Lukáš LABANSKÝ Kôl: 7 Čas:
1 10:26:55,15 16. 6:21,13 6:21,13 17. 3:47,83
2 10:29:28,45 16. 8:54,43 2:33,30 17. 0,00
3 10:32:02,03 16. 11:28,01 2:33,57 16. 0,27
4 10:34:35,65 16. 14:01,63 2:33,62 16. 0,32
5 10:37:10,07 16. 16:36,05 2:34,42 16. 1,12
6 10:40:30,44 16. 19:56,42 3:20,36 16. 47,06
7 10:43:04,52 16. 22:30,50 2:34,08 16. 0,78

17. 111 Samko MIKULA Kôl: 6 Čas:
1 10:27:22,42 18. 6:48,40 6:48,40 19. 4:11,62
2 10:30:07,91 17. 9:33,89 2:45,48 18. 8,70
3 10:33:04,44 17. 12:30,42 2:56,53 17. 19,75
4 10:35:51,93 17. 15:17,91 2:47,48 17. 10,70
5 10:38:28,71 17. 17:54,69 2:36,78 17. 0,00
6 10:41:11,83 17. 20:37,81 2:43,12 17. 6,34

18. 27 Tobias MRÁZ Kôl: 6 Čas:
1 10:27:23,51 19. 6:49,49 6:49,49 20. 4:10,59
2 10:30:16,71 19. 9:42,69 2:53,20 20. 14,30
3 10:33:05,32 18. 12:31,30 2:48,61 18. 9,71
4 10:35:53,90 18. 15:19,88 2:48,58 18. 9,68
5 10:38:32,80 18. 17:58,78 2:38,89 18. 0,00
6 10:41:15,54 18. 20:41,52 2:42,73 18. 3,84

19. 550 Bruno RODANIČ Kôl: 6 Čas:
1 10:27:52,89 21. 7:18,87 7:18,87 22. 4:35,10
2 10:30:36,66 21. 10:02,64 2:43,76 22. 0,00
3 10:33:23,28 21. 12:49,26 2:46,61 21. 2,84
4 10:36:11,10 21. 15:37,08 2:47,82 21. 4,05
5 10:38:58,62 20. 18:24,60 2:47,52 20. 3,75
6 10:41:44,62 19. 21:10,60 2:46,00 19. 2,23

20. 17 Simon PLICHTA Kôl: 6 Čas:
1 10:27:27,86 20. 6:53,84 6:53,84 21. 4:04,26
2 10:30:18,55 20. 9:44,53 2:50,68 21. 1,10
3 10:33:11,44 20. 12:37,42 2:52,89 20. 3,31
4 10:36:01,02 20. 15:27,00 2:49,57 20. 0,00
5 10:38:56,02 19. 18:22,00 2:55,00 19. 5,42
6 10:41:46,16 20. 21:12,14 2:50,14 20. 0,56

21. 888 Anton MIGAS Kôl: 6 Čas:
1 10:27:21,33 17. 6:47,31 6:47,31 18. 3:55,59
2 10:30:15,98 18. 9:41,96 2:54,64 19. 2,91
3 10:33:08,06 19. 12:34,04 2:52,08 19. 0,35
4 10:35:59,78 19. 15:25,76 2:51,72 19. 0,00
5 10:39:53,97 21. 19:19,95 3:54,19 21. 1:02,46
6 10:42:50,53 21. 22:16,51 2:56,55 21. 4,83

AMATÉR JUNIOR

1. 517 Adam PAVLISKO Kôl: 5 Čas:
1 11:46:19,34 1. 5:43,44 5:43,44 1. 4,61
2 11:51:58,17 1. 11:22,27 5:38,82 1. 0,00
3 11:57:38,97 1. 17:03,07 5:40,80 1. 1,97
4 12:03:35,39 1. 22:59,49 5:56,41 1. 17,58
5 12:09:25,49 1. 28:49,59 5:50,10 1. 11,27

2. 35 Ján KOZEL Kôl: 5 Čas:
1 11:46:35,50 2. 5:59,60 5:59,60 2. 12,66
2 11:52:27,18 2. 11:51,28 5:51,68 2. 4,75
3 11:58:14,12 2. 17:38,22 5:46,93 2. 0,00
4 12:04:06,48 2. 23:30,58 5:52,35 2. 5,42
5 12:09:55,11 2. 29:19,21 5:48,63 2. 1,69

3. 343 Ján PAĽO Kôl: 5 Čas:
1 11:47:18,45 8. 6:42,55 6:42,55 8. 1:01,17
2 11:53:05,38 6. 12:29,48 5:46,92 6. 5,54
3 11:58:46,76 6. 18:10,86 5:41,38 6. 0,00
4 12:04:31,91 5. 23:56,01 5:45,14 5. 3,76
5 12:10:15,25 3. 29:39,35 5:43,33 3. 1,95

4. 773 Tomáš FILIP Kôl: 5 Čas:
1 11:46:48,46 4. 6:12,56 6:12,56 4. 25,53
2 11:52:35,49 4. 11:59,59 5:47,02 4. 0,00
3 11:58:25,37 3. 17:49,47 5:49,88 3. 2,85
4 12:04:22,95 3. 23:47,05 5:57,57 3. 10,55
5 12:10:34,35 4. 29:58,45 6:11,39 4. 24,37

5. 263 Erik JAKUBÍK Kôl: 5 Čas:
1 11:46:40,73 3. 6:04,83 6:04,83 3. 11,25
2 11:52:34,31 3. 11:58,41 5:53,57 3. 0,00
3 11:58:29,58 4. 17:53,68 5:55,27 4. 1,69
4 12:04:29,87 4. 23:53,97 6:00,29 4. 6,71
5 12:10:48,11 5. 30:12,21 6:18,23 5. 24,65

6. 890 Branislav RUSNÁK Kôl: 5 Čas:
1 11:46:56,75 5. 6:20,85 6:20,85 5. 31,87
2 11:52:45,72 5. 12:09,82 5:48,97 5. 0,00
3 11:58:41,80 5. 18:05,90 5:56,07 5. 7,09
4 12:04:38,33 6. 24:02,43 5:56,53 6. 7,55
5 12:10:55,31 6. 30:19,41 6:16,98 6. 28,00

7. 75 Patrik IMRICH Kôl: 5 Čas:
1 11:47:16,07 7. 6:40,17 6:40,17 7. 47,29
2 11:53:09,37 7. 12:33,47 5:53,30 7. 0,41
3 11:59:06,94 7. 18:31,04 5:57,57 7. 4,68
4 12:05:03,78 7. 24:27,88 5:56,84 7. 3,95
5 12:10:56,67 7. 30:20,77 5:52,88 7. 0,00

8. 236 Lukáš ČORBA Kôl: 5 Čas:
1 11:47:38,30 12. 7:02,40 7:02,40 14. 1:15,13
2 11:53:31,79 9. 12:55,89 5:53,49 9. 6,23
3 11:59:23,15 9. 18:47,25 5:51,36 9. 4,09
4 12:05:17,26 9. 24:41,36 5:54,10 9. 6,84
5 12:11:04,52 8. 30:28,62 5:47,26 8. 0,00

9. 244 Lukáš FORGÁČ Kôl: 5 Čas:
1 11:47:24,62 9. 6:48,72 6:48,72 9. 57,88
2 11:53:27,14 8. 12:51,24 6:02,52 8. 11,68
3 11:59:20,48 8. 18:44,58 5:53,33 8. 2,49
4 12:05:11,32 8. 24:35,42 5:50,84 8. 0,00
5 12:11:05,38 9. 30:29,48 5:54,05 9. 3,21
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10. 97 Matej TROJČÁK Kôl: 5 Čas:
1 11:47:13,03 6. 6:37,13 6:37,13 6. 33,24
2 11:53:38,00 11. 13:02,10 6:24,96 11. 21,07
3 11:59:49,15 11. 19:13,25 6:11,14 11. 7,25
4 12:05:57,32 11. 25:21,42 6:08,17 11. 4,28
5 12:12:01,22 10. 31:25,32 6:03,89 10. 0,00

11. 26 Šimon ŠVEDA Kôl: 5 Čas:
1 11:47:34,46 11. 6:58,56 6:58,56 12. 55,70
2 11:53:37,32 10. 13:01,42 6:02,86 10. 0,00
3 11:59:41,73 10. 19:05,83 6:04,41 10. 1,55
4 12:05:51,15 10. 25:15,25 6:09,41 10. 6,55
5 12:12:14,39 11. 31:38,49 6:23,23 11. 20,37

12. 126 Tomáš LABANSKÝ Kôl: 5 Čas:
1 11:47:34,35 10. 6:58,45 6:58,45 11. 25,72
2 11:54:08,12 12. 13:32,22 6:33,76 12. 1,03
3 12:00:45,54 12. 20:09,64 6:37,42 12. 4,68
4 12:07:20,78 12. 26:44,88 6:35,24 12. 2,50
5 12:13:53,51 12. 33:17,61 6:32,73 12. 0,00

13. 228 Slavomír PIRNIK Kôl: 5 Čas:
1 11:47:51,17 16. 7:15,27 7:15,27 18. 50,04
2 11:54:23,06 13. 13:47,16 6:31,89 13. 6,66
3 12:00:48,29 13. 20:12,39 6:25,23 13. 0,00
4 12:07:26,97 14. 26:51,07 6:38,68 14. 13,45
5 12:14:01,03 13. 33:25,13 6:34,05 13. 8,82

14. 238 Robert MACÁK Kôl: 5 Čas:
1 11:48:43,73 20. 8:07,83 8:07,83 23. 1:38,60
2 11:55:12,95 18. 14:37,05 6:29,22 19. 0,00
3 12:01:42,28 17. 21:06,38 6:29,33 17. 0,10
4 12:08:15,63 15. 27:39,73 6:33,34 15. 4,12
5 12:15:13,73 14. 34:37,83 6:58,10 14. 28,87

15. 590 Dalibor MRUK Kôl: 5 Čas:
1 11:47:41,42 13. 7:05,52 7:05,52 15. 30,03
2 11:54:31,32 15. 13:55,42 6:49,89 16. 14,40
3 12:01:06,80 15. 20:30,90 6:35,48 15. 0,00
4 12:08:24,68 16. 27:48,78 7:17,87 16. 42,39
5 12:15:15,74 15. 34:39,84 6:51,05 15. 15,56

16. 131 Dominik FORGÁČ Kôl: 5 Čas:
1 11:48:05,86 17. 7:29,96 7:29,96 20. 1:10,80
2 11:54:37,19 16. 14:01,29 6:31,32 17. 12,16
3 12:01:05,81 14. 20:29,91 6:28,62 14. 9,45
4 12:07:24,97 13. 26:49,07 6:19,16 13. 0,00
5 12:15:19,55 16. 34:43,65 7:54,57 16. 1:35,41

17. 11 Richard BIALKO Kôl: 5 Čas:
1 11:47:45,33 14. 7:09,43 7:09,43 16. 28,17
2 11:54:29,23 14. 13:53,33 6:43,90 15. 2,64
3 12:01:10,49 16. 20:34,59 6:41,26 16. 0,00
4 12:08:38,65 17. 28:02,75 7:28,16 17. 46,89
5 12:15:22,16 17. 34:46,26 6:43,50 17. 2,24

18. 784 Michal DZILSKÝ Kôl: 4 Čas:
1 11:48:13,80 18. 7:37,90 7:37,90 21. 40,64
2 11:55:24,48 19. 14:48,58 7:10,67 20. 13,40
3 12:02:21,74 18. 21:45,84 6:57,26 18. 0,00
4 12:09:30,20 18. 28:54,30 7:08,45 18. 11,19

19. 92 Slavomír GAĽA Kôl: 4 Čas:
1 11:50:47,48 22. 10:11,58 10:11,58 25. 3:51,68
2 11:57:10,22 22. 16:34,32 6:22,73 23. 2,83
3 12:03:41,70 20. 23:05,80 6:31,48 20. 11,57
4 12:10:01,60 19. 29:25,70 6:19,90 19. 0,00

20. 443 Adrian SZEPESI Kôl: 4 Čas:
1 11:48:35,31 19. 7:59,41 7:59,41 22. 38,05
2 11:56:03,87 20. 15:27,97 7:28,56 21. 7,19
3 12:03:25,24 19. 22:49,34 7:21,36 19. 0,00
4 12:10:46,74 20. 30:10,84 7:21,50 20. 0,13

21. 494 Ondrej HURAJT Kôl: 4 Čas:
1 11:49:12,63 21. 8:36,73 8:36,73 24. 51,49
2 11:57:00,11 21. 16:24,21 7:47,48 22. 2,24
3 12:04:45,34 21. 24:09,44 7:45,23 21. 0,00
4 12:12:34,59 21. 31:58,69 7:49,25 21. 4,01

22. 284 Peter REČIČÁR Kôl: 4 Čas:
1 11:47:48,93 15. 7:13,03 7:13,03 17. 18,00
2 11:54:43,96 17. 14:08,06 6:55,02 18. 0,00
3 12:05:51,01 22. 25:15,11 11:07,05 22. 4:12,03
4 12:12:55,22 22. 32:19,32 7:04,20 22. 9,18

AMATÉR

1. 94 Peter SINOVICKÝ Kôl: 5 Čas:
1 12:23:06,29 1. 6:04,65 6:04,65 1. 8,49
2 12:29:04,98 2. 12:03,34 5:58,68 2. 2,52
3 12:35:02,84 2. 18:01,20 5:57,86 2. 1,70
4 12:40:59,98 2. 23:58,34 5:57,13 2. 0,97
5 12:46:56,14 1. 29:54,50 5:56,16 1. 0,00

2. 544 Jaroslav PAVELČÁK Kôl: 5 Čas:
1 12:23:07,50 2. 6:05,86 6:05,86 2. 12,16
2 12:29:01,19 1. 11:59,55 5:53,69 1. 0,00
3 12:35:00,39 1. 17:58,75 5:59,19 1. 5,49
4 12:40:57,80 1. 23:56,16 5:57,41 1. 3,71
5 12:47:10,26 2. 30:08,62 6:12,46 2. 18,76

3. 27 Jozef STRAKA Kôl: 5 Čas:
1 12:23:36,76 4. 6:35,12 6:35,12 4. 49,82
2 12:29:46,22 3. 12:44,58 6:09,45 3. 24,14
3 12:35:31,52 3. 18:29,88 5:45,30 3. 0,00
4 12:41:25,07 3. 24:23,43 5:53,54 3. 8,23
5 12:47:17,60 3. 30:15,96 5:52,53 3. 7,23

4. 777 Jaroslav LENGYEL Kôl: 5 Čas:
1 12:23:39,88 6. 6:38,24 6:38,24 6. 40,14
2 12:29:47,51 4. 12:45,87 6:07,62 4. 9,51
3 12:35:45,61 4. 18:43,97 5:58,10 4. 0,00
4 12:41:58,98 4. 24:57,34 6:13,36 4. 15,26
5 12:48:14,43 4. 31:12,79 6:15,44 4. 17,34
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5. 196 Lukáš BENKO Kôl: 5 Čas:
1 12:23:46,67 7. 6:45,03 6:45,03 7. 35,53
2 12:29:59,00 6. 12:57,36 6:12,32 6. 2,82
3 12:36:08,50 5. 19:06,86 6:09,50 5. 0,00
4 12:42:24,05 5. 25:22,41 6:15,54 5. 6,04
5 12:48:44,31 5. 31:42,67 6:20,26 5. 10,76

6. 29 Ľuboš ONDERKO Kôl: 5 Čas:
1 12:24:00,23 12. 6:58,59 6:58,59 12. 49,75
2 12:30:18,30 9. 13:16,66 6:18,07 9. 9,22
3 12:36:28,60 7. 19:26,96 6:10,29 7. 1,45
4 12:42:37,44 7. 25:35,80 6:08,84 7. 0,00
5 12:48:49,69 6. 31:48,05 6:12,25 6. 3,41

7. 223 László RADI Kôl: 5 Čas:
1 12:23:33,34 3. 6:31,70 6:31,70 3. 15,68
2 12:29:49,36 5. 12:47,72 6:16,02 5. 0,00
3 12:36:10,75 6. 19:09,11 6:21,39 6. 5,37
4 12:42:29,97 6. 25:28,33 6:19,21 6. 3,19
5 12:48:51,47 7. 31:49,83 6:21,50 7. 5,48

8. 194 Michal POLÁK Kôl: 5 Čas:
1 12:23:53,77 10. 6:52,13 6:52,13 10. 45,39
2 12:30:10,57 8. 13:08,93 6:16,80 8. 10,05
3 12:36:36,51 8. 19:34,87 6:25,94 8. 19,19
4 12:42:43,26 8. 25:41,62 6:06,74 8. 0,00
5 12:48:55,76 8. 31:54,12 6:12,50 8. 5,76

9. 40 Matúš BOSÁK Kôl: 5 Čas:
1 12:23:51,96 9. 6:50,32 6:50,32 9. 40,81
2 12:30:18,95 10. 13:17,31 6:26,98 10. 17,46
3 12:36:36,97 9. 19:35,33 6:18,01 9. 8,50
4 12:42:46,48 9. 25:44,84 6:09,51 9. 0,00
5 12:48:59,37 9. 31:57,73 6:12,88 9. 3,36

10. 262 Radovan ANTUŠ Kôl: 5 Čas:
1 12:24:04,35 14. 7:02,71 7:02,71 14. 53,05
2 12:30:28,99 12. 13:27,35 6:24,64 12. 14,98
3 12:36:43,19 10. 19:41,55 6:14,19 10. 4,53
4 12:42:58,48 10. 25:56,84 6:15,29 10. 5,63
5 12:49:08,14 10. 32:06,50 6:09,65 10. 0,00

11. 15 Luboš KOLESÁR Kôl: 5 Čas:
1 12:23:39,56 5. 6:37,92 6:37,92 5. 8,09
2 12:30:09,38 7. 13:07,74 6:29,82 7. 0,00
3 12:36:50,57 11. 19:48,93 6:41,19 11. 11,36
4 12:43:21,69 11. 26:20,05 6:31,11 11. 1,28
5 12:49:53,98 11. 32:52,34 6:32,29 11. 2,47

12. 190 Eduard ŠČECINA Kôl: 5 Čas:
1 12:24:00,53 13. 6:58,89 6:58,89 13. 34,78
2 12:30:31,83 13. 13:30,19 6:31,30 13. 7,20
3 12:37:03,00 14. 20:01,36 6:31,16 14. 7,06
4 12:43:36,51 12. 26:34,87 6:33,51 12. 9,41
5 12:50:00,62 12. 32:58,98 6:24,10 12. 0,00

13. 115 Pavol BODNÁR Kôl: 5 Čas:
1 12:23:59,03 11. 6:57,39 6:57,39 11. 32,07
2 12:30:24,34 11. 13:22,70 6:25,31 11. 0,00
3 12:36:52,22 12. 19:50,58 6:27,87 12. 2,55
4 12:43:41,84 14. 26:40,20 6:49,62 14. 24,30
5 12:50:14,64 13. 33:13,00 6:32,80 13. 7,48

14. 130 Radoslav MARHEVKA Kôl: 5 Čas:
1 12:24:21,19 20. 7:19,55 7:19,55 20. 1:02,41
2 12:30:45,28 16. 13:43,64 6:24,09 16. 6,95
3 12:37:02,42 13. 20:00,78 6:17,14 13. 0,00
4 12:43:37,10 13. 26:35,46 6:34,67 13. 17,53
5 12:50:19,83 14. 33:18,19 6:42,73 14. 25,59

15. 118 Lukáš BABIAK Kôl: 5 Čas:
1 12:24:06,08 15. 7:04,44 7:04,44 15. 31,68
2 12:30:44,23 15. 13:42,59 6:38,14 15. 5,37
3 12:37:21,48 15. 20:19,84 6:37,25 15. 4,49
4 12:43:54,25 15. 26:52,61 6:32,76 15. 0,00
5 12:50:34,84 15. 33:33,20 6:40,59 15. 7,83

16. 100 Jakub KUBIZNIAK Kôl: 5 Čas:
1 12:24:21,71 21. 7:20,07 7:20,07 21. 52,80
2 12:30:49,00 17. 13:47,36 6:27,28 17. 0,00
3 12:37:40,38 17. 20:38,74 6:51,38 17. 24,11
4 12:44:07,66 16. 27:06,02 6:27,27 16. 0,00
5 12:50:36,58 16. 33:34,94 6:28,92 16. 1,65

17. 891 Martin KURILLA Kôl: 5 Čas:
1 12:24:18,33 18. 7:16,69 7:16,69 18. 36,86
2 12:30:59,03 18. 13:57,39 6:40,70 18. 0,87
3 12:37:50,08 18. 20:48,44 6:51,05 18. 11,22
4 12:44:29,91 17. 27:28,27 6:39,82 17. 0,00
5 12:51:13,95 17. 34:12,31 6:44,03 17. 4,21

18. 897 Lukáš SEMAN Kôl: 5 Čas:
1 12:24:13,96 17. 7:12,32 7:12,32 17. 30,89
2 12:31:03,97 20. 14:02,33 6:50,01 20. 8,57
3 12:37:52,15 19. 20:50,51 6:48,17 19. 6,74
4 12:44:34,65 18. 27:33,01 6:42,50 18. 1,06
5 12:51:16,08 18. 34:14,44 6:41,43 18. 0,00

19. 93 Miroslav KUBALEC Kôl: 5 Čas:
1 12:23:50,21 8. 6:48,57 6:48,57 8. 2,01
2 12:30:36,76 14. 13:35,12 6:46,55 14. 0,00
3 12:37:36,19 16. 20:34,55 6:59,43 16. 12,88
4 12:44:42,67 19. 27:41,03 7:06,47 19. 19,92
5 12:51:42,25 19. 34:40,61 6:59,57 19. 13,02

20. 456 Tomáš VARGOŠKO Kôl: 5 Čas:
1 12:24:20,61 19. 7:18,97 7:18,97 19. 27,84
2 12:31:33,94 21. 14:32,30 7:13,33 21. 22,20
3 12:38:29,28 21. 21:27,64 6:55,33 21. 4,21
4 12:45:27,70 21. 28:26,06 6:58,42 21. 7,29
5 12:52:18,82 20. 35:17,18 6:51,12 20. 0,00
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21. 568 Tomáš HORVÁTH Kôl: 5 Čas:
1 12:24:37,50 22. 7:35,86 7:35,86 22. 50,38
2 12:32:05,57 22. 15:03,93 7:28,07 22. 42,59
3 12:38:51,05 22. 21:49,41 6:45,48 22. 0,00
4 12:45:41,19 22. 28:39,55 6:50,13 22. 4,65
5 12:52:28,59 21. 35:26,95 6:47,40 21. 1,92

22. 214 Ľuboslav GAĽA Kôl: 5 Čas:
1 12:24:09,64 16. 7:08,00 7:08,00 16. 16,98
2 12:31:00,66 19. 13:59,02 6:51,02 19. 0,00
3 12:38:09,76 20. 21:08,12 7:09,10 20. 18,08
4 12:45:21,29 20. 28:19,65 7:11,53 20. 20,51
5 12:52:43,72 22. 35:42,08 7:22,43 22. 31,41

23. 110 Martin BAGI Kôl: 5 Čas:
1 12:24:39,56 23. 7:37,92 7:37,92 23. 39,67
2 12:32:13,11 23. 15:11,47 7:33,55 23. 35,30
3 12:39:18,17 23. 22:16,53 7:05,05 23. 6,80
4 12:46:16,41 23. 29:14,77 6:58,24 23. 0,00
5 12:53:22,24 23. 36:20,60 7:05,82 23. 7,58

24. 512 Peter JUHÁR Kôl: 4 Čas:
1 12:25:29,33 24. 8:27,69 8:27,69 24. 52,91
2 12:33:07,30 24. 16:05,66 7:37,96 24. 3,17
3 12:41:19,87 24. 24:18,23 8:12,57 24. 37,78
4 12:48:54,65 24. 31:53,01 7:34,78 24. 0,00

VETERÁN + SUPERVETERÁN

1. 448 Ľubomír IMRICH Kôl: 5 Čas:
1 11:07:51,48 3. 6:18,43 6:18,43 3. 27,61
2 11:13:58,82 2. 12:25,77 6:07,34 2. 16,52
3 11:19:49,64 2. 18:16,59 5:50,81 2. 0,00
4 11:25:51,35 1. 24:18,30 6:01,71 1. 10,89
5 11:31:56,27 1. 30:23,22 6:04,91 1. 14,10

2. 188 Robert HAVRILA Kôl: 5 Čas:
1 11:07:48,22 1. 6:15,17 6:15,17 1. 29,61
2 11:13:33,78 1. 12:00,73 5:45,56 1. 0,00
3 11:19:45,90 1. 18:12,85 6:12,11 1. 26,55
4 11:26:07,91 2. 24:34,86 6:22,01 2. 36,44
5 11:32:09,10 2. 30:36,05 6:01,18 2. 15,62

3. 22 Ján FRANKO Kôl: 5 Čas:
1 11:08:38,57 13. 7:05,52 7:05,52 13. 1:06,67
2 11:14:46,12 9. 13:13,07 6:07,54 9. 8,69
3 11:20:49,42 8. 19:16,37 6:03,30 8. 4,45
4 11:26:54,98 5. 25:21,93 6:05,55 5. 6,71
5 11:32:53,82 3. 31:20,77 5:58,84 3. 0,00

4. 24 Marek MARTON Kôl: 5 Čas:
1 11:07:58,27 5. 6:25,22 6:25,22 5. 16,64
2 11:14:06,85 3. 12:33,80 6:08,57 3. 0,00
3 11:20:18,53 3. 18:45,48 6:11,68 3. 3,10
4 11:26:47,27 3. 25:14,22 6:28,74 3. 20,16
5 11:33:01,86 4. 31:28,81 6:14,59 4. 6,01

5. 85 Slavo SIRKO Kôl: 5 Čas:
1 11:08:09,25 7. 6:36,20 6:36,20 7. 30,41
2 11:14:42,94 8. 13:09,89 6:33,69 8. 27,89
3 11:20:48,74 7. 19:15,69 6:05,79 7. 0,00
4 11:26:56,58 6. 25:23,53 6:07,84 6. 2,05
5 11:33:10,62 5. 31:37,57 6:14,03 5. 8,23

6. 428 Radomír MATHÉ Kôl: 5 Čas:
1 11:08:04,42 6. 6:31,37 6:31,37 6. 16,56
2 11:14:19,22 5. 12:46,17 6:14,80 5. 0,00
3 11:20:39,39 6. 19:06,34 6:20,16 6. 5,36
4 11:26:58,38 7. 25:25,33 6:18,98 7. 4,18
5 11:33:19,78 6. 31:46,73 6:21,40 6. 6,60

7. 9 Miroslav JAKAB Kôl: 5 Čas:
1 11:08:15,44 8. 6:42,39 6:42,39 8. 36,32
2 11:14:21,51 6. 12:48,46 6:06,07 6. 0,00
3 11:20:29,63 4. 18:56,58 6:08,11 4. 2,04
4 11:26:51,69 4. 25:18,64 6:22,05 4. 15,98
5 11:33:22,96 7. 31:49,91 6:31,27 7. 25,20

8. 772 Róbert TOMÁŠ Kôl: 5 Čas:
1 11:08:38,08 12. 7:05,03 7:05,03 12. 48,64
2 11:14:58,09 11. 13:25,04 6:20,01 11. 3,61
3 11:21:21,70 11. 19:48,65 6:23,60 11. 7,21
4 11:27:43,10 9. 26:10,05 6:21,40 9. 5,00
5 11:33:59,50 8. 32:26,45 6:16,39 8. 0,00

9. 21 Anton BALÁŽ Kôl: 5 Čas:
1 11:07:55,55 4. 6:22,50 6:22,50 4. 0,00
2 11:14:23,98 7. 12:50,93 6:28,43 7. 5,93
3 11:20:51,30 9. 19:18,25 6:27,32 9. 4,82
4 11:27:27,83 8. 25:54,78 6:36,53 8. 14,03
5 11:34:00,12 9. 32:27,07 6:32,29 9. 9,79

10. 103 Igor BUDZÁK Kôl: 5 Čas:
1 11:08:22,76 9. 6:49,71 6:49,71 9. 24,95
2 11:14:49,78 10. 13:16,73 6:27,02 10. 2,26
3 11:21:14,55 10. 19:41,50 6:24,76 10. 0,00
4 11:27:46,10 10. 26:13,05 6:31,55 10. 6,79
5 11:34:14,03 10. 32:40,98 6:27,93 10. 3,17

11. 212 Peter DZURISKO Kôl: 5 Čas:
1 11:08:41,81 14. 7:08,76 7:08,76 14. 44,36
2 11:15:18,06 14. 13:45,01 6:36,25 14. 11,84
3 11:21:42,46 14. 20:09,41 6:24,40 14. 0,00
4 11:28:08,26 12. 26:35,21 6:25,79 12. 1,39
5 11:34:35,12 11. 33:02,07 6:26,86 11. 2,46

12. 858 Vladimir OBOŇA Kôl: 5 Čas:
1 11:08:25,66 10. 6:52,61 6:52,61 10. 22,23
2 11:15:02,22 12. 13:29,17 6:36,55 12. 6,17
3 11:21:36,08 12. 20:03,03 6:33,86 12. 3,48
4 11:28:06,46 11. 26:33,41 6:30,37 11. 0,00
5 11:34:39,45 12. 33:06,40 6:32,99 12. 2,61
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13. 69 Jaroslav VASIĽ Kôl: 5 Čas:
1 11:08:45,59 16. 7:12,54 7:12,54 16. 47,65
2 11:15:14,22 13. 13:41,17 6:28,62 13. 3,73
3 11:21:41,15 13. 20:08,10 6:26,93 13. 2,03
4 11:28:20,80 13. 26:47,75 6:39,64 13. 14,75
5 11:34:45,69 13. 33:12,64 6:24,89 13. 0,00

14. 963 Peter LESKOVJANSKÝ ST. Kôl: 5 Čas:
1 11:09:34,80 22. 8:01,75 8:01,75 22. 1:46,89
2 11:15:54,00 19. 14:20,95 6:19,19 19. 4,34
3 11:22:18,98 18. 20:45,93 6:24,97 18. 10,11
4 11:28:38,25 15. 27:05,20 6:19,26 15. 4,40
5 11:34:53,10 14. 33:20,05 6:14,85 14. 0,00

15. 83 Peter GONDA Kôl: 5 Čas:
1 11:09:08,99 18. 7:35,94 7:35,94 18. 1:17,76
2 11:15:27,17 17. 13:54,12 6:18,17 17. 0,00
3 11:22:04,31 15. 20:31,26 6:37,14 15. 18,96
4 11:28:33,62 14. 27:00,57 6:29,30 14. 11,13
5 11:34:56,60 15. 33:23,55 6:22,98 15. 4,80

16. 958 Edmund ERDELYI Kôl: 5 Čas:
1 11:08:43,71 15. 7:10,66 7:10,66 15. 35,44
2 11:15:18,94 15. 13:45,89 6:35,22 15. 0,00
3 11:22:11,45 17. 20:38,40 6:52,50 17. 17,28
4 11:28:52,77 17. 27:19,72 6:41,32 17. 6,09
5 11:35:29,59 16. 33:56,54 6:36,82 16. 1,59

17. 972 Marián PENIČKA Kôl: 5 Čas:
1 11:09:41,66 24. 8:08,61 8:08,61 24. 1:48,73
2 11:16:01,53 20. 14:28,48 6:19,87 20. 0,00
3 11:22:25,68 19. 20:52,63 6:24,14 19. 4,26
4 11:28:49,76 16. 27:16,71 6:24,08 16. 4,20
5 11:35:37,08 17. 34:04,03 6:47,31 17. 27,44

18. 979 Jozef SZILASI Kôl: 5 Čas:
1 11:09:28,15 21. 7:55,10 7:55,10 21. 1:20,62
2 11:16:03,71 21. 14:30,66 6:35,56 21. 1,07
3 11:22:38,20 20. 21:05,15 6:34,48 20. 0,00
4 11:29:14,36 19. 27:41,31 6:36,16 19. 1,67
5 11:35:49,14 18. 34:16,09 6:34,78 18. 0,30

19. 669 Peter ŠŤASTNÝ Kôl: 5 Čas:
1 11:08:34,96 11. 7:01,91 7:01,91 11. 16,03
2 11:15:22,11 16. 13:49,06 6:47,15 16. 1,28
3 11:22:07,98 16. 20:34,93 6:45,87 16. 0,00
4 11:29:03,98 18. 27:30,93 6:56,00 18. 10,12
5 11:35:50,36 19. 34:17,31 6:46,38 19. 0,51

20. 253 Marcel DURAČINSKÝ Kôl: 5 Čas:
1 11:07:50,17 2. 6:17,12 6:17,12 2. 0,00
2 11:14:07,54 4. 12:34,49 6:17,36 4. 0,23
3 11:20:30,41 5. 18:57,36 6:22,87 5. 5,74
4 11:30:59,62 21. 29:26,57 10:29,20 21. 4:12,07
5 11:37:34,51 20. 36:01,46 6:34,89 20. 17,76

21. 533 Radovan ČARNÝ Kôl: 5 Čas:
1 11:08:59,98 17. 7:26,93 7:26,93 17. 36,71
2 11:15:50,20 18. 14:17,15 6:50,22 18. 0,00
3 11:22:42,51 21. 21:09,46 6:52,30 21. 2,08
4 11:30:27,70 20. 28:54,65 7:45,19 20. 54,97
5 11:37:46,94 21. 36:13,89 7:19,24 21. 29,01

22. 816 Jaroslav ČECH ST. Kôl: 5 Čas:
1 11:09:53,19 25. 8:20,14 8:20,14 25. 1:15,18
2 11:16:58,46 24. 15:25,41 7:05,27 24. 0,31
3 11:24:05,88 22. 22:32,83 7:07,41 22. 2,46
4 11:31:10,84 22. 29:37,79 7:04,95 22. 0,00
5 11:38:28,05 22. 36:55,00 7:17,21 22. 12,25

23. 970 Miroslav VAJDA ST. Kôl: 5 Čas:
1 11:09:19,07 19. 7:46,02 7:46,02 19. 52,84
2 11:16:28,52 22. 14:55,47 7:09,44 22. 16,26
3 11:24:43,38 25. 23:10,33 8:14,85 25. 1:21,67
4 11:31:36,56 24. 30:03,51 6:53,18 24. 0,00
5 11:38:32,46 23. 36:59,41 6:55,90 23. 2,71

24. 938 Gabriel IVAN Kôl: 5 Čas:
1 11:09:26,32 20. 7:53,27 7:53,27 20. 41,77
2 11:16:43,81 23. 15:10,76 7:17,48 23. 5,99
3 11:24:15,06 23. 22:42,01 7:31,25 23. 19,75
4 11:31:26,56 23. 29:53,51 7:11,49 23. 0,00
5 11:38:48,75 24. 37:15,70 7:22,19 24. 10,69

25. 959 Ladislav IHNÁT ST. Kôl: 4 Čas:
1 11:10:44,91 26. 9:11,86 9:11,86 26. 2:11,77
2 11:18:01,26 26. 16:28,21 7:16,34 26. 16,25
3 11:25:01,35 26. 23:28,30 7:00,09 26. 0,00
4 11:32:01,95 25. 30:28,90 7:00,59 25. 0,50

26. 908 Peter REČIČÁR Kôl: 4 Čas:
1 11:09:35,66 23. 8:02,61 8:02,61 23. 37,94
2 11:17:00,34 25. 15:27,29 7:24,67 25. 0,00
3 11:24:33,41 24. 23:00,36 7:33,07 24. 8,39
4 11:32:07,29 26. 30:34,24 7:33,87 26. 9,20

27. 207 Peter CENKÝ Kôl: 4 Čas:
1 11:11:35,25 27. 10:02,20 10:02,20 27. 1:51,97
2 11:19:59,00 27. 18:25,95 8:23,74 27. 13,51
3 11:28:38,53 27. 27:05,48 8:39,53 27. 29,30
4 11:36:48,76 27. 35:15,71 8:10,23 27. 0,00

28. 6 Peter ČONKA ST. Kôl: 2 Čas:
1 11:14:41,46 28. 13:08,41 13:08,41 28. 0,00
2 11:38:47,28 28. 37:14,23 24:05,82 28. 10:57,41

HOBBY + PROFI

1. 393 Jaroslav DUBÓCZI Kôl: 6 Čas:
1 12:59:50,28 1. 5:16,28 5:16,28 1. 13,54
2 13:04:53,03 1. 10:19,03 5:02,74 1. 0,00
3 13:10:01,43 1. 15:27,43 5:08,40 1. 5,66
4 13:15:11,92 1. 20:37,92 5:10,49 1. 7,75
5 13:20:21,21 1. 25:47,21 5:09,28 1. 6,53
6 13:25:31,15 1. 30:57,15 5:09,94 1. 7,20
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2. 419 Ľubomír KENDER Kôl: 6 Čas:
1 12:59:55,00 2. 5:21,00 5:21,00 2. 8,91
2 13:05:18,95 2. 10:44,95 5:23,95 2. 11,86
3 13:10:31,04 2. 15:57,04 5:12,08 2. 0,00
4 13:15:45,03 2. 21:11,03 5:13,98 2. 1,89
5 13:20:57,99 2. 26:23,99 5:12,96 2. 0,87
6 13:26:14,30 2. 31:40,30 5:16,31 2. 4,22

3. 143 Daniel TIMKO Kôl: 6 Čas:
1 13:00:13,66 4. 5:39,66 5:39,66 4. 22,26
2 13:05:37,91 4. 11:03,91 5:24,25 4. 6,84
3 13:10:58,33 4. 16:24,33 5:20,41 4. 3,01
4 13:16:15,74 3. 21:41,74 5:17,40 3. 0,00
5 13:21:36,90 3. 27:02,90 5:21,16 3. 3,75
6 13:27:04,03 3. 32:30,03 5:27,13 3. 9,72

4. 211 Peter VALLÝIK Kôl: 6 Čas:
1 13:00:23,89 9. 5:49,89 5:49,89 9. 32,57
2 13:05:50,88 6. 11:16,88 5:26,98 6. 9,66
3 13:11:09,28 6. 16:35,28 5:18,39 6. 1,07
4 13:16:30,42 6. 21:56,42 5:21,14 6. 3,82
5 13:21:52,39 6. 27:18,39 5:21,97 6. 4,65
6 13:27:09,71 4. 32:35,71 5:17,32 4. 0,00

5. 199 Peter LESKOVJANSKÝ ML. Kôl: 6 Čas:
1 13:00:08,58 3. 5:34,58 5:34,58 3. 12,14
2 13:05:31,02 3. 10:57,02 5:22,44 3. 0,00
3 13:10:54,70 3. 16:20,70 5:23,68 3. 1,23
4 13:16:23,24 4. 21:49,24 5:28,54 4. 6,10
5 13:21:50,80 4. 27:16,80 5:27,55 4. 5,11
6 13:27:21,26 5. 32:47,26 5:30,46 5. 8,02

6. 60 Timotej CMARÍK Kôl: 6 Čas:
1 13:00:15,48 5. 5:41,48 5:41,48 5. 19,91
2 13:05:40,27 5. 11:06,27 5:24,79 5. 3,22
3 13:11:01,84 5. 16:27,84 5:21,57 5. 0,00
4 13:16:25,05 5. 21:51,05 5:23,20 5. 1,63
5 13:21:51,63 5. 27:17,63 5:26,58 5. 5,01
6 13:27:24,14 6. 32:50,14 5:32,51 6. 10,94

7. 110 Ľubomír HAVRILA Kôl: 6 Čas:
1 13:00:22,12 7. 5:48,12 5:48,12 7. 27,50
2 13:05:52,91 7. 11:18,91 5:30,78 7. 10,16
3 13:11:17,01 7. 16:43,01 5:24,10 7. 3,48
4 13:16:42,69 7. 22:08,69 5:25,68 7. 5,06
5 13:22:03,31 7. 27:29,31 5:20,62 7. 0,00
6 13:27:31,07 7. 32:57,07 5:27,76 7. 7,14

8. 114 Daniel SEKERÁK Kôl: 6 Čas:
1 13:00:25,73 10. 5:51,73 5:51,73 10. 32,37
2 13:05:56,24 9. 11:22,24 5:30,51 9. 11,16
3 13:11:29,88 8. 16:55,88 5:33,64 8. 14,28
4 13:16:50,22 8. 22:16,22 5:20,34 8. 0,99
5 13:22:09,57 8. 27:35,57 5:19,35 8. 0,00
6 13:27:35,37 8. 33:01,37 5:25,80 8. 6,44

9. 766 Adrián JEDINÁK Kôl: 6 Čas:
1 13:00:22,44 8. 5:48,44 5:48,44 8. 14,21
2 13:06:04,43 10. 11:30,43 5:41,98 10. 7,75
3 13:11:42,33 10. 17:08,33 5:37,90 10. 3,67
4 13:17:16,56 9. 22:42,56 5:34,23 9. 0,00
5 13:23:03,49 9. 28:29,49 5:46,93 9. 12,69
6 13:28:51,32 9. 34:17,32 5:47,83 9. 13,60

10. 87 Ján FRANKO Kôl: 6 Čas:
1 13:01:12,29 13. 6:38,29 6:38,29 14. 1:11,36
2 13:06:39,21 12. 12:05,21 5:26,92 13. 0,00
3 13:12:14,00 11. 17:40,00 5:34,78 12. 7,86
4 13:17:42,94 10. 23:08,94 5:28,93 10. 2,00
5 13:23:16,96 10. 28:42,96 5:34,01 10. 7,09
6 13:29:00,42 10. 34:26,42 5:43,46 10. 16,53

11. 510 Ludvík BISTIKA Kôl: 6 Čas:
1 13:00:17,32 6. 5:43,32 5:43,32 6. 5,21
2 13:05:55,43 8. 11:21,43 5:38,11 8. 0,00
3 13:11:40,58 9. 17:06,58 5:45,14 9. 7,03
4 13:17:49,99 11. 23:15,99 6:09,41 11. 31,30
5 13:23:43,29 11. 29:09,29 5:53,29 11. 15,18
6 13:29:44,96 11. 35:10,96 6:01,67 11. 23,56

12. 731 Matej KOLIBÁR Kôl: 6 Čas:
1 13:00:42,30 11. 6:08,30 6:08,30 12. 21,03
2 13:06:33,23 11. 11:59,23 5:50,93 12. 3,66
3 13:12:23,73 12. 17:49,73 5:50,49 13. 3,22
4 13:18:14,39 12. 23:40,39 5:50,66 12. 3,39
5 13:24:01,66 12. 29:27,66 5:47,26 12. 0,00
6 13:29:50,36 12. 35:16,36 5:48,69 12. 1,42

13. 720 Dominik HANEČÁK Kôl: 6 Čas:
1 13:01:23,34 15. 6:49,34 6:49,34 16. 1:09,89
2 13:07:07,66 14. 12:33,66 5:44,31 15. 4,86
3 13:12:47,10 13. 18:13,10 5:39,44 14. 0,00
4 13:18:27,09 13. 23:53,09 5:39,98 13. 0,53
5 13:24:12,30 13. 29:38,30 5:45,20 13. 5,75
6 13:29:55,25 13. 35:21,25 5:42,95 13. 3,50

14. 2 Vladimír HREHÁČ Kôl: 6 Čas:
1 13:01:42,16 16. 7:08,16 7:08,16 17. 1:33,31
2 13:07:22,85 16. 12:48,85 5:40,69 17. 5,84
3 13:13:05,15 15. 18:31,15 5:42,30 16. 7,46
4 13:18:50,88 14. 24:16,88 5:45,72 14. 10,88
5 13:24:25,72 14. 29:51,72 5:34,84 14. 0,00
6 13:30:10,00 14. 35:36,00 5:44,27 14. 9,43

15. 448 Ľubomír IMRICH Kôl: 6 Čas:
1 13:00:46,06 12. 6:12,06 6:12,06 13. 32,88
2 13:07:13,32 15. 12:39,32 6:27,25 16. 48,07
3 13:13:15,06 16. 18:41,06 6:01,74 17. 22,56
4 13:18:56,63 15. 24:22,63 5:41,57 15. 2,39
5 13:24:35,81 15. 30:01,81 5:39,18 15. 0,00
6 13:30:19,12 15. 35:45,12 5:43,31 15. 4,13
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16. 101 Radovan SMOĽAR Kôl: 6 Čas:
1 13:01:54,08 21. 7:20,08 7:20,08 22. 1:40,88
2 13:07:44,02 19. 13:10,02 5:49,93 20. 10,73
3 13:13:25,87 18. 18:51,87 5:41,85 19. 2,65
4 13:19:07,03 17. 24:33,03 5:41,16 17. 1,96
5 13:24:46,23 16. 30:12,23 5:39,19 16. 0,00
6 13:30:35,69 16. 36:01,69 5:49,45 16. 10,25

17. 213 Šimon ADAM Kôl: 6 Čas:
1 13:01:18,60 14. 6:44,60 6:44,60 15. 1:04,78
2 13:06:58,41 13. 12:24,41 5:39,81 14. 0,00
3 13:12:58,10 14. 18:24,10 5:59,69 15. 19,87
4 13:18:57,56 16. 24:23,56 5:59,46 16. 19,64
5 13:24:50,50 17. 30:16,50 5:52,94 17. 13,12
6 13:30:44,75 17. 36:10,75 5:54,24 17. 14,43

18. 113 Miroslav VAJDA ML. Kôl: 6 Čas:
1 13:01:51,28 20. 7:17,28 7:17,28 21. 1:30,26
2 13:07:38,31 17. 13:04,31 5:47,02 18. 0,00
3 13:13:25,41 17. 18:51,41 5:47,10 18. 0,07
4 13:19:23,77 18. 24:49,77 5:58,35 18. 11,33
5 13:25:14,08 18. 30:40,08 5:50,31 18. 3,28
6 13:31:01,76 18. 36:27,76 5:47,67 18. 0,65

19. 93 Frederik VAŠKO Kôl: 5 Čas:
1 13:01:43,69 17. 7:09,69 7:09,69 18. 1:12,08
2 13:07:41,31 18. 13:07,31 5:57,61 19. 0,00
3 13:13:41,51 19. 19:07,51 6:00,20 20. 2,58
4 13:19:40,11 19. 25:06,11 5:58,59 19. 0,97
5 13:25:39,61 19. 31:05,61 5:59,50 19. 1,88

20. 292 Tomáš KOĽ Kôl: 5 Čas:
1 13:01:49,66 19. 7:15,66 7:15,66 20. 1:17,36
2 13:07:47,96 20. 13:13,96 5:58,30 21. 0,00
3 13:13:48,19 20. 19:14,19 6:00,23 21. 1,92
4 13:19:47,26 20. 25:13,26 5:59,06 20. 0,75
5 13:25:52,14 20. 31:18,14 6:04,87 20. 6,57

21. 175 Slavomír LABUZÍK Kôl: 5 Čas:
1 13:02:03,14 22. 7:29,14 7:29,14 24. 1:29,55
2 13:08:06,38 22. 13:32,38 6:03,24 23. 3,64
3 13:14:05,98 21. 19:31,98 5:59,59 22. 0,00
4 13:20:10,24 21. 25:36,24 6:04,26 21. 4,66
5 13:26:39,93 21. 32:05,93 6:29,69 21. 30,09

22. 72 Rastislav KALAFUT Kôl: 5 Čas:
1 13:02:09,10 23. 7:35,10 7:35,10 25. 1:25,08
2 13:08:19,66 23. 13:45,66 6:10,55 24. 0,53
3 13:14:29,68 22. 19:55,68 6:10,02 23. 0,00
4 13:20:49,01 22. 26:15,01 6:19,33 22. 9,31
5 13:27:15,61 22. 32:41,61 6:26,59 22. 16,57

23. 128 Tomáš VAJDA Kôl: 5 Čas:
1 13:01:49,00 18. 7:15,00 7:15,00 19. 1:05,58
2 13:07:59,20 21. 13:25,20 6:10,20 22. 0,78
3 13:15:46,76 24. 21:12,76 7:47,56 25. 1:38,14
4 13:21:56,19 23. 27:22,19 6:09,42 23. 0,00
5 13:28:35,33 23. 34:01,33 6:39,14 23. 29,72

24. 70 Peter BODNÁR Kôl: 5 Čas:
1 13:02:34,22 24. 8:00,22 8:00,22 26. 1:40,62
2 13:09:08,94 24. 14:34,94 6:34,71 26. 15,11
3 13:15:28,53 23. 20:54,53 6:19,59 24. 0,00
4 13:21:59,42 24. 27:25,42 6:30,88 24. 11,28
5 13:28:37,60 24. 34:03,60 6:38,18 24. 18,58

Pocet: pretekárov: 703

Výsledky podliehajú schváleniu Jury!
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